Motocikleta-valixhe
Krijuar: Merkure, 20 Mars 2013 15:40

Pér té gjithé ata gé kané probleme me
parkimin, ja ku vjen zgjidhja: njé motocikleté elektrike qé mund té mblidhet si valixhe dhe té
térhiget pasi ke arritur né destinacion.

Motocikleta arrin shpejtési deri né 45 km/h dhe ka njé sedilje shumé té rehatshme prej Iékure.

Ky mijet transporti peshon vetém 25 kilogramé dhe bateria mban deri né 35 kilometra. Pér t'u
rikarikuar i duhet vetém njé oré.

Kjo motogikleté, e njohur me emrin Moveo, do té dalé né treg vitin e ardhshém./tch/
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